Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент наrIно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

,,r/6,, 20Т1 г.

прикАз

г. Красноярск
*r--?fИ

,Щополнение к прикtlзу JФ С-З044
от 08 августа 2017 r.

О зачислении поступающих в число студентов
l курса

Институг агроэкологических технологий

Заочная форма обучения

На основании решения приемной комиссииот26 сентября 20|7 годапротокол J\Ъ 25

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 .10.20|7 года в число студентов 1 курса Еаправления подготовки 35.03.0З
(4.35.03.03) Агрохимия и агропочвоведение на основные конкурсные места в paIvlкax
контрольньгх цифр приема след},ющих поступaющих :

2. Зачислить с 01.10.201'7 года в Iмсло студентов 1 курса направления подготовки З5.0З.03
(4.35.03.03) АгрохимиrI и агропочвоведение на места по договора:r,r об окiвании платньIх
образовательных услуг следующих гIоступч}ющих:

1. Чжан Анастасию Леонидовну 229 бы.

3. Зачислить с 01 .|0.201,7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.04
(4.35.03.04) Агрономия на основные конк1?сные места в рамках контрольньп< цифр приема
след},ющих IIоступающих:

Влюбчак Ольгу Юрьевну .

Щмитриеву Светлану Алексеевну
Кудинова Ивана Сергеевича
Парфенову Алену Олеговну
Парыгина Владимира Сергеевича
Савельеву Екатерину Николаевну
Слепченко Владислава Сергеевича
Сошенко Стефанию Викторовну
Шкрадову Евгению Владимировну

1. Овчинникову Ната,тию Игоревну

5. Зачислить с 01 .|0,201'] года в число студентов 1 курса направления
(4.35.0З.10) Ландшафrrrа" ар*"rектура на основные конкурсные места в
цифр приема следующих поступающих:

1. Вдовенко Анастасию Сергеевну
2. Вдовенко !енисаАлександровича

190 бал.
163 ба-п.

2Тб бал.
|92 бал.
160 ба_тl.

201 ба.тl.

183 бал.
218 ба,lr.

|72 бал.

188 бал.
|42 бал.
181 бал.

2\0 ба:l.

подготовки 35.03,10
pal\4кax контрольньrх

191 бал.
201 ба;r.

1. Зайцева Василия Ивановича
2. Иргит Сай-Суу Мергеновну
З. СалчакЯнуВладимировну

4. Зачислить с 01 .|0.20l] года в число студентов 1 курса наrrравления подготовки 35.0З.04
(4.З5.03.04) Агрономия на места по договорам об оказании платньIх образовательных услуг
след}.ющих поступающих:

1.

2.
J.

4.
5.

6.
1.
8.

9.

з.
4.
5.

6.

Гриневича Арину Родионовну
Зорину Наталию Сергеевну
Луцыка Алексея Николаевича

205 бал.
217 бал.
22З бал.
2\З бал.Сигулю,Щмитрия

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

начаJIьник АПУ, зчlм. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИАЭТ, председатель
отборочной комиссии институга

Исполнитель: УПК Усова И А
Ns 0000l7801

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

,-"у
/'1И -"( ;//-' Л.В. Миронова

И.А. Усова

В.В. Келер
,/_

'.-zЗЫ

a-
{